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Sammanfattning 
Den 30 maj genomförde kommunen en workshop om centrala Danderyds utveckling, tillsammans 

med ett dussin invånare och andra intresserade. Metoden som kallas öppet samtal (open space) går 

ut på att alla deltagare har möjlighet att diskutera olika frågor kopplade till projektet. Deltagarna har 

även möjliget att bidra med egna ämnen att diskutera. 

 

Det öppna samtalet, som pågick under cirka tre timmar, inleddes med att kommunen presenterade 

projektet centrala Danderyd. Därefter fick deltagarna möjlighet att ställa frågor och gemensamt 

diskutera vilka frågor som är viktigta att fördjupa. Nästa steg innebar en övning i mindre grupper. 

Deltagarna delades in i grupper om cirka fyra deltagare i respektive grupp. Varje grupp fick sedan 

arbeta med olika frågor genom en så kallad vattenfallsövning. Detta innebär att varje grupp arbetade 

först med en fråga för att efterhand gå vidare till nästa fråga. Varje fråga avhandlades därmed av 

samtliga grupper.  Det öppna samtalet avslutades med en prioriteringsövning. Varje deltagare fick 

sex gröna prickar som de skulle fördela på de aspekter/insatser som de tycker bör prioriteras. Varje 

deltagare fick möjlighet att göra en prioritering (en grön prick) på respektive fråga.  

 

Vilka frågor diskuterades? 
Under det öppna samtalet den 30 maj diskuterades sammanlagt sex olika frågor, och av dessa 

formulerades två av frågorna (fråga 5 och 6) av deltagarna själva.   

 

Frågor som diskuterades under det öppna samtalet: 

Fråga 1: Vilka fördelar och nackdelar finns med centrala Danderyd? 

Fråga 2: Vad saknar du idag i centrala Danderyd? 

Fråga 3: Hur kan vi skapa en tystare miljö med renare luft längs E18? 
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Fråga 4: Vad är viktigt för dig i framtiden i centrala Danderyd? 

Fråga 5: Vad ska vi göra med marken? Vilket intryck ska Danderyd ge? 

Fråga 6: Vilken roll ska olika trafikslag spela i centrala Danderyd? 

 

På följande sidor redovisas en sammanställning av vad som diskuterades under det öppna samtalet. 

Varje fråga redovisas för sig och de gröna prickarna illusterarar deltagarnas prioriteringar inom 

respektive fråga.   
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